



Phone (Off) : 04994 - 232333
Fax : 04994 - 232322
EPAIBX : 04994 - 232893 - 95
04994 - 232090
04994 - 232896

भाकृअनुप - केन्द्रीय रोपण फसल अनुसंधान संस्थान
कासरगोड, केरल - 671 124 भारत

ICAR - Central Plantation Crops Research Institute
Kasaragod - 671 124, Kerala, India
E-mail : director@cpcri.org.in



director@cpcri.org.in
cpcri@cpcri.org.in
http://www.cpcr.org.in


F.No.4(157)/2016-Estt. Vol.X

Date: 21.12.2019

Circular

Four post of Assistant (03-UR and 01-ST) in Pay Matrix (Level-6) is proposed to be filled up under this Institute on the basis of Limited Departmental Competitive Examination confined to the UDCs of this Institute who are completing 06 years regular service as on the crucial date 1st January, 2020.

Those UDCs who are eligible and willing to appear for the examination may submit their willingness in writing through proper channel so as to reach this office **on or before 04.01.2020.**


(T.E. Janardhanan)
Administrative Officer

Circulated among all the UDCs at CPCRI, Kasaragod/Regional Stations/Research Centers.

Copy to:

1. All Sections in Administration & Accounts, CPCRI, Kasaragod.
2. All Divisions/PC's Cell/KVK, CPCRI, Kasaragod
3. All Regional Stations/Research Centers/KVKs under CPCRI
4. The Finance & Accounts Officer, CPCRI, Kasaragod
5. Asst. Finance & Accounts Officer, CPCRI, Regional Station, Vittal/Kayangulam
6. Asst. Administrative Officer, Estt./Stores/Estate/Bills
7. PS to Director/PME Cell/Hindi Cell/RTI& APAR Cell, CPCRI, Kasaragod
8. The Secretary(Staff Side), IJSC, CPCRI, Kasaragod/ The Member (Staff Side-CJSC), CPCRI Regional Station, Kayamkulam.
9. Notice Boards/Institute Website ✓

3334



भाकृअनुप - केन्द्रीय रोपण फसल अनुसंधान संस्थान
कासरगोड, केरल, भारत

ICAR - CENTRAL PLANTATION CROPS RESEARCH INSTITUTE
KASARAGOD - 671 124 KERALA, INDIA

An ISO 9001:2015 Certified Institute



Phone(Off): 04994 - 232893
04994 - 232894
04994 - 232895
04994 - 232090
Fax : 04994 - 232322

Email : director.cpcr@icar.gov.in
: directorcpcr@gmail.com
: cpcr@gov.in
: cpcr@nic.in
Website: http://www.cpcr.gov.in

फ सं 4(157)/ 2016 स्थापना खण्ड 10

दिनांक 21.12.2019

परिपत्र

सीमित विभागीय प्रतियोगिता परीक्षा के आधार पर इस संस्थान के प्रवर श्रेणी लिपिकों के लिए परिमिति , जिन्होंने दिनांक 1 जनवरी 2020 को महत्वपूर्ण 06 वर्ष की नियमित सेवा पूरा की है, स्तर-6 वेतन मेट्रिकम में चार सहायक (01 अनारक्षित) के पद भरा जाने का प्रस्ताव किया जाता है।

प्रवर श्रेणी लिपिक जो परीक्षा के लिए योग्य और परीक्षा में उपस्थित होना चाहते हैं अपनी इच्छा लिखित रूप में उचित माध्यम से इस कार्यालय में दिनांक 04.01.2020 तक पहुँचा दें।

(टी.ई जनार्दनन)
प्रशासनिक अधिकारी

केंरोफअसं, कासरगोड/क्षेत्रीय केंद्र /अनुसंधान केंद्रों के सभी प्रवर श्रेणी लिपिकों के बीच परिचालित किया जाता है।

प्रतिलिपि

1. प्रशासन एवं लेखा, केंरोफअसं में सभी अनुभाग
2. सभी प्रभाग/परियोजना समन्वयक प्रकोष्ठ/कृषि विज्ञान केंद्र, केंरोफअसं, कासरगोड
3. केंरोफअसं के अधीनस्थ सभी क्षेत्रीय केंद्र/अनुसंधान केंद्र/कृषि विज्ञान केंद्र
4. वित्त एवं लेखा अधिकारी, केंरोफअसं, कासरगोड
5. सहायक वित्त एवं लेखा अधिकारी, क्षेत्रीय केंद्र, कायम्कुलम/विट्टल
6. सहायक प्रशासनिक अधिकारी, स्थापना/भण्डार/एस्टेट/बिल
7. निजी सचिव, निदेशक/पी एम ई प्रकोष्ठ/हिंदी प्रकोष्ठ /आर टी आई एवं ए पी ए आर प्रकोष्ठ, केंरोफअसं, कासरगोड
8. सचिव, स्टाफ पक्ष, आई जे एस सी, केंरोफअसं, कासरगोड, सदस्य (स्टाफ पक्ष -सी जे एस सी) केंरोफअसं क्षेत्रीय केंद्र, कायम्कुलम
9. सूचना पट्ट/संस्थान वेबसाइट